בנסיבות דנן, גזר דינו של בית משפט קמא מקובל עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בו (באשר לטענה בדבר המועד בו הוגש הערעור, הערעור הוגש ביום האחרון).

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לצדדים.

ניתן היום, י"ט שבט תשע"ז, 15 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.

**שירלי רנר, שופטת**

**כרמי מוסק, שופט**

**רפי כרמל, שופט
אב"ד**